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ZAPYTANIE DOTYCZI;\CE TREéCI SIWZ
do postepowania nr ZP 30/WILiS/2010, CRZP 442/002/D/10

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na dostawe szafy sterowniczej do reaktora
pilotowego typu SBR na potrzeby projektu ,Innowacyjne zrodto wegla dla
wspomagania denitryfikacji w komunalnych oczyszczalniach Sciekdéw”.

Zamawiajacy informuje, ze w dniu 15 pazdziernika 2010r. wplyneto do
Zamawiajacego zapytanie Wykonawcy, dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamdwienia, o brzmieniu:

Pytanie nr 1:

Czy w zakres dostawy wchodzg wszystkie kable czy tylko kabel transmisyjny? Jezeli
wszystkie to czy istnieje specyfikacja co do dtugosci poszczegdinych kabli?

Odpowiedz:
W zakres dostawy wchodzi tylko kabel transmisyjny.

Pytanie nr 2:

Czy w zakres dostawy wchodzi szafka oznaczona w projekcie elektrycznym jako
~R2"?

Odpowiedz:

TAK. W zakres dostawy wchodzi szafka oznaczona w projekcie elektrycznym jako
JR2".

Pytanie nr 3:

Czy istnieje mozliwo$¢ zastosowania zamiennikdw w przypadku aparatury znajdujacej
sie w projekcie z wytaczeniem sterownika?



Odpowiedz:
TAK. Istnieje mozliwo$¢ zastosowania zamiennikdw spetniajagcych  warunki

zamoOwienia w przypadku aparatury znajdujacej sie w projekcie, z wylaczeniem
sterownika, ktory musi by¢ taki jak w specyfikaciji.

Pytanie nr 4:

Czy szafa R1 moze mie¢ wymiar 1220x810x300 (wys. x szer. x gt.)?

Odpowiedz:

TAK. Szafa R1 moze mie¢ wymiar 1220x810x300 (wys. x szer. x gt.). Podany
w projekcie wymiar szafki R1 800x1200x250 jest przyktadowy. Wymiary szafki
powinny zapewni¢ wiasciwe zainstalowanie wszystkich urzadzen przewidzianych

w projekcie wykonawczym branzy elektrycznej dla instalacji pilotowej SBR (zatgcznik
nr 8 do SIWZ).

Pytanie nr 5:

Czy trasy kablowe do poszczegolnych urzadzen sg istniejgce czy ich wykonanie
wchodzi w zakres zadania?

Odpowiedz:
Wykonanie tras kablowych nie wchodzi w zakres zadania.

Pytanie nr 6:

Czy warunek, ze konstrukcja wsporcza powinna mie¢ wysokoS¢ 0,8m oznacza, ze dno
szafki sterowniczej powinno by¢ na tej wysokosci?

Odpowiedz:

TAK.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy nie wprowadza zmian w tresci SIWZ.

Dziekan Wydziatu Inzynierii
Ladowej i Srodowiska
dr hab. inz. Ireneusz Kreja

(w imieniu Zamawiajacego)



